1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-HC

Về việc mời dự Hội nghị trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương

trình việc làm và giảm nghèo Huyện theo

Quyết định số 761/QĐ-UBND ngày

20/3/2018 của Ủy ban nhân dân Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 789/VPUBND-HCQT ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc mời họp trực tuyến,

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời lãnh đạo các đơn vị trên đến dự họp trực tuyến với Ủy

ban nhân dân Tỉnh về công tác tuyển chọn lao động đi làm việc có thời hạn theo

hợp đồng tại Nhật Bản đợt 2 năm 2020, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 22/9/2020 (Thứ 3).

- Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân Huyện.

- Chủ trì điểm cầu Huyện: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện -

Huỳnh Văn Tài.

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung, tài

liệu phục vụ Hội nghị.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T08:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T08:48:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T08:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T08:49:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!